WYKAZ TELEFONOW URZEDU MIEJSKIEGO W TUCHOLI

BIURO PODAWACZE, tel. (52) 5642 500, fax. (52) 3342 138

e-mail: info@tuchola.pl

SEKRETARIAT

Marzena Mathia

tel. (52) 5642 502
e-mail: sekretariat@tuchola.pl

BURMISTRZ TUCHOLI
Tadeusz Kowalski
tel. 660 156 624
e-mail: burmistrz@tuchola.pl

ZASTEPCA BURMISTRZA
Iwona Opoczynska
tel. 734 493 856
e-mail: wiceburmistrz@tuchola.pl

SEKRETARZ GMINY

Justyna Gackowska

tel. (52) 5642 509, kom. 600 550 676

sekretarz@tuchola.pl

SKARBNIK GMINY
Wojciech Grudzina

tel. (52) 5642 527, kom. 692 017 221

skarbnik@tuchola.pl

RADCA PRAWNY

Zofia Kujath-Mrugowska

tel. (52) 5642 513
umradca@tuchola.pl

WYDZIAL. ORGANIZACYJNY

OBSLUGA BIURA RADY MIEJSKIEJ

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Aneta Grzegorzek

— Krzysztof Joppek

tel. (52) 5642 520
agrzegorzek@tuchola.pl
rada_miejska@tuchola.pl

tel. (52) 5642 520

SPRAWY GOSPODARCZE Joanna Trzcinska
or@tuchola.pl
Marcin Darowski tel. (52) 5642 538
INFORMATYCY . informatyk@tuchola.pl
Maciej Lepak —
maciejlepak@tuchola.pl
tel. (52) 3363 433
SPRAWY OBRONNE :
SPRAWY WOJSKOWE Justyna Kriese _ tel. (52) 56_42 501
niepelnosprawni@tuchola.pl
WYDZIAL SPRAW OBYWATELSKICH
tel. (52) 5642 529
KIEROWNIK WYDZIALU Adam Paluskiewicz kom. 606 446 794

wso@tuchola.pl

ORGANIZACJE POZARZADOWE

Paulina Hennik

tel. (52) 5642 518

ZDROWIE ugwso@tuchola.pl
DOWODY OSOBISTE Lucyna Tajl ev&?c!lleg?:?gl @Sp?jghi}; ol
EWIDENCJA LUDNOSCI Agnieszka Rybarczyk )

dowody@tuchola.pl

DZIALALNOSC GOSPODARCZA
PROFILAKTYKA

Barbara Schiller
Maria Kowalska

tel. (52) 5642 526
bschiller@tuchola.pl
alk_ugwso@tuchola.pl

PROMOCJA

Agnieszka Schreiber-Gut

tel. (52) 5642 506
promocjagmina@tuchola.pl

URZAD STANU CYWILNEGO

Lucyna Gorzula
Ewelina Szulc

tel. (52) 5642 514
usc@tuchola.pl

ZAMOWIENIA PUBLICZNE

Aleksandra Szmyt

Agnieszka Kowalikowska

tel. (52) 3363 430
przetargi212@tuchola.pl

umprzetargi@tuchola.pl

ZARZADZANIE KRYZYSOWE

Dorota Widzynska

tel. (52) 3363 433
umkryzys@tuchola.pl
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WYDZIAL FINANSOWY

tel. (52) 5642 522

SRODKI TRANSPORTOWE Joanna Grzywacz .
jgrzywacz@tuchola.pl
KASA Malgorzata Misiak tel. (52) 5642523
: : tel. (52) 5642 524
KSIEGOWOSC Kinga Marcinek tel. (52) 3363 451
Anna Kielpinska :
ksiegowosc@tuchola.pl
Mirostawa Niszczak tel. (52) 5642 525
PLACE Agnieszka Lapka place@tuchola.pl
ol 6 5t 2
PODATKI Katarzyna Mielczarek 'd Ki hola.ol
Artur Haffke umpodatki@tchola.p
ahaffke@tuchola.pl
WYDZIAL OCHRONY SRODOWISKA
tel. (52) 5642 537
KIEROWNIK WYDZIALU Piotr Grzmiel kom. 784 629 003
srodowisko@tuchola.pl
tel. (52) 5642 504
Leszek Klosek kom. 606 927 834

ROLNICTWO I UTRZYMANIE

Slawomir Swietlik

leszekklosek@tuchola.pl

PORZADKU I CZYSTOSCI kom. 539 688 438
rolnictwo@tuchola.pl
tel. (52) 5642 505
GOSPODARKA ODPADAMI Magdalena Behrendt kom. 518 301 962
KOMUNALNYMI Kinga Rutkowska mbehrendt@tuchola.pl
Krutkowska@tuchola.pl
WYDZIAL MIENIA
GOSPODARKA Barbara Rydygier tel. (52) 5642 530
NIERUCHOMOSCIAMI, brydygier@tuchola.pl

PODZIALY I ROZGRANICZENIA

Lucyna Marcinczyk

Imarcinczyk@tuchola.pl

SPRAWY MIESZKANIOWE

Anna Strzalkowska

tel. (52) 5642 531
astrzalkowska@tuchola.pl

WYDZIAL INFRASTRUKTURY I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

KIEROWNIK WYDZIALU

Waldemar Walkowiak

tel. (52) 5642 536
kom. 668 732 081
drogi@tuchola.pl

ZAGOSPODAROWANIE
PRZESTRZENNE

Aleksandra Spychalska-
Jastak
Wioletta Ziotkowska

tel. (52) 5642 535
zagospodarowanie@tuchola.pl
wziolkowska@tuchola.pl

INFRASTRUKTURA, DROGI

Maciej Gorecki

tel. (52) 5642 534
kom. 734 427 618
infrastruktura@tuchola.pl

WYDZIAL ROZWOJU GOSPODARCZEGO

tel. (52) 5642 521

KIEROWNIK WYDZIALU Agnieszka Kram-Pestka kom. 734 436 721
Kierownikwrg@tuchola.pl
INWESTYCJE Pawel Jastak tel. (52) 5642 544

FUNDUSZE UE
REWITALIZACJA

Malina Smieszek
Maciej Gierszewski

rozwoj@tuchola.pl
malina-smieszek@tuchola.pl
tel. (52) 5642 541fundusze@tuchola.pl

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

Artur Sucharski

tel. (52) 3363 434
lod@tuchola.pl
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